
Załącznik do pisma nr DZS.WZP.630.47.2025 FASTNED B.V. TESLA EKOEN ALLEGO GREENWAY BRAND ROCK TAURON

Data złożenia oferty 09.04.2025 10.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 11.04.2025 11.04.2025 11.04.2025

Godzina złożenia oferty 13:12 09:16 13:55 09:40 10:08 10:13 10:25 11:35 11:54 11:42

Lokalizacja nazwa MOP Czynsz przedłożenie oferty przedłożenie oferty przedłożenie oferty przedłożenie oferty przedłożenie oferty przedłożenie oferty przedłożenie oferty uzupełnienie oferty
wniosek o wycofanie 

oferty
przedłożenie oferty

Czynsz Podstawowy 57,74 zł 36,00 zł 35,01 zł 30,00 zł 7,50 zł 186,00 zł

Czynsz od Przychodu 2,2% 5,1% 15,01% 5,0% 7,5% 1,01%

Czynsz Podstawowy 57,74 zł 48,00 zł 50,01 zł 33,01 zł 30,00 zł 7,50 zł 5,50 zł 1,00 zł 216,00 zł

Czynsz od Przychodu 3,1% 5,1% 20,01% 4,5% 5,0% 7,5% 10,0% 1,0% 3,01%

Czynsz Podstawowy 33,20 zł 48,00 zł 50,01 zł 33,01 zł 35,00 zł 7,50 zł 3,50 zł 1,00 zł 126,00 zł

Czynsz od Przychodu 3,1% 5,1% 20,01% 4,5% 5,0% 7,5% 10,0% 1,0% 1,01%

Czynsz Podstawowy 33,20 zł 48,00 zł 35,01 zł 27,51 zł 30,00 zł 7,50 zł

Czynsz od Przychodu 2,2% 5,1% 15,01% 2,0% 5,0% 7,50%

Czynsz Podstawowy 33,20 zł 36,00 zł 50,01 zł 1,00 zł 7,50 zł 3,50 zł 1,00 zł

Czynsz od Przychodu 2,6% 5,1% 15,01% 1,0% 7,5% 10,0% 1,0%

wniosek o wycofanie 

oferty

wniosek o wycofanie 

oferty

wniosek o wycofanie 

oferty

Nazwa Oferenta

1,0%

1,00 zł

1,00 zł

1,0%

1,00 zł

1,0%

1,00 zł

25,00 zł

25,00 zł
7,50 zł

33,20 zł

1,8%

48,00 zł 1,02 zł
1,00 zł

1,00 zł
7,50 zł

DEVQUBE

5,1% 15,01% 4,5%
5,0%

5,0%
5,0%

5,1% 15,01%
5,0 %

5,0 %
7,5%

36,00 zł 1,02 zł
1,00 zł

1,00 zł
7,50 zł

36,00 zł 35,01 zł

11.04.2025

2,6%

48,00 zł 35,01 zł 33,01 zł
35,00 zł

35,00 zł
5,00 zł

36,00 zł 35,01 zł
35,00 zł

35,00 zł
7,50 zł

5,1% 15,01%
5,0 %

5,0 %
7,5%

48,00 zł 35,01 zł
30,00 zł

30,00 zł
7,50 zł

5,1% 15,01%
1,0 %

1,0 %
7,5%

36,00 zł 25,01 zł
1,00 zł

1,00 zł
7,50 zł 2,50 zł

wniosek o wycofanie 

oferty

5,1% 12,01%
1,0 %

1,0 %
7,5% 10,0%

wniosek o wycofanie 

oferty

1,0%

5,1% 15,01%
1,0 %

1,0 %
7,5%

33,20 zł

2,2%

36,00 zł 25,01 zł
1,00 zł

1,00 zł
7,50 zł

5,1% 12,01%
1,0 %

1,0 %
7,5%

33,20 zł

2,2%

48,00 zł 50,01 zł 27,51 zł
1,00 zł

1,00 zł
7,50 zł 2,50 zł

5,1% 15,01% 2,0%
1,0 %

1,0 %
7,5% 10,0%

61,06

3,1%

48 zł 35,01 zł 27,51 zł
35,00 zł

35,00 zł
7,50 zł

5,1% 15,01% 2,0%
5,00 %

5,00 %
7,5%

33,20 zł

2,2%

36,00 zł 35,01 zł
35,00 zł

35,00 zł
7,50 zł 2,50 zł

5,1% 15,01%
5,00 %

5,00 %
7,5% 10,0%

wniosek o wycofanie 

oferty

2,6% 5,1%

50,01 zł 33,01 zł
1,00 zł

1,00 zł
7,50 zł

15,01% 4,5%
1,0 %

1,0 %
7,5%

33,20 zł 36,00 zł

33,20 zł 36,00 zł 50,01 zł
10,00 zł

10,00 zł
5,00 zł 2,50 zł

2,6% 5,1% 15,01%
5,0 %

5,0 %
5,0% 10,0%

wniosek o wycofanie 

oferty

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

Ciosny Północ

Ciosny Południe

Prószków

Ochędzyn

Górki Wschód

Janów Lubelski Wschód

Górki Zachód

Niekrasy Wschód

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

1

2

3

4

Lisiny Wschód

Lisiny Zachód

Gorzelanka Wschód

Gorzelanka Zachód

Starcza Wschód

Starcza Zachód

Zbójecka Góra

5

6

7

8

9

Niwiska

Kamień Zachód

Kamień Wschód

Krajków Północ

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

33,20 zł

1,8%

33,20 zł

1,8%

33,20 zł

1,8%

33,20 zł

2,2%

33,20 zł

1,8%

5,1% 15,01%
5,0 %

5,0 %
7,5%

Czynsz Podstawowy

Czynsz od Przychodu

33,20 zł

Przybiernów Zachód

Wierzchowisko Wschód

Wierzchowisko Zachód

10

11

18

17

Pepłowo Zachód

16

Janów Lubelski Zachód

Niekrasy Zachód

13

Hruszowice

15

Pepłowo Wschód

Przybiernów Wschód

14 Paszczyna Południe

Chotyniec

12 Niwa Babicka


